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Довідка  №1 Від 05.12.2022 року 

 

 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» в особі директора 
Скринніка Михайла Вікторович:  

1. Повідомляє, що документи, які не передбачені законодавством для 

учасників - юридичних, фізичних осіб, у тому числі фізичних осіб - 
підприємців, не подаються нами у складі тендерної пропозиції. 
Відсутність документів, що не передбачені законодавством для 

учасників - юридичних, фізичних осіб, у тому числі фізичних осіб - 
підприємців, у складі тендерної пропозиції, не може бути підставою 

для її відхилення замовником. 
2. Повідомляє, що відповідно до частини третьої статті 12 Закону 

документи підприємства створені та подані з урахуванням вимог 

законів України "Про електронні документи та електронний 
документообіг" та "Про електронні довірчі послуги". Внесення 

інформації в електронні поля здійснено директором підприємства 
Скринніком Михайлом Вікторовичем. 

3. Підтверджує своє погодження на розміщення інформації про нього та 

взаєморозрахунків з ним на порталі уповноваженого органу е – 
data.gov.ua. Заповнення ел. полів на електронному майданчику 
здійснює директор Скриннік М.В. 

4. Підтверджує, що подана нами тендерна пропозиція вважається 
дійсною протягом 100 (ста) днів із дати кінцевого строку подання 

тендерних пропозицій. 
5.  Підтверджую своє погодження  щодо продовження строку дії 

тендерної пропозиції та тендерного забезпечення. 
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Довідка  на вимоги п.6 Розділу 3 тендерної документації 

№2 Від 05.12.2022 року 
 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» в особі директора Скринніка 
Михайла Вікторовича:  

1. Повідомляє, що такі документи, як маркуваня, протоколи виробувань, для 
підтвердження відповідності Учасника предмету закупівлі та 
характеристикам встановленим замовником не передбачені нормами ми 
чинного законодавства для надання послуг за даним предметом закупівлі, 
тому й не подаються у складі пропозиції. 

2. Повідомляє, що пропоновані нами послуги за своїми екологічними чи 
іншими характеристиками відповідають вимогам чинного законодавства. 

3. Повідомляємо, про свою згоду з технічними, якісними та кількісні 
характеристики до предмета закупівлі, які зазначено у Додатку 3 до 
тендерної документації, в підтвердження цього надаємо заповнену форму  
передбачену Додатком 3 до тендерної документації. 

4. Повідомляємо, що якість послуг, які будуть надаватися/виконуватися  буде 
відповідати нормам чинного законодавства.  

5. Гарантуємо, що надання послуг нашим підприємством буде здійснюватися з 
дотриманням державних стандартів і правил, нормативних, технічних та 
інших вимог. 

6. З метою дотримання  заходів із захисту довкілля під час надання 
послуг/виконання робіт, знешкодження відходів, які будуть утворюватись в 
процесі надання послуг/виконання робіт, буде здійснюватися на спеціально 
відведених місцях чи на об’єктах поводження з відходами. 

7. Повідомляємо, що при надання послуг будуть застосовуватися заходи із 
захисту довкілля, які як: не допуск розливу ПММ, не допуск складування 
сміття у несанкціонованих місцях більше ніж 12 годин, не допуск 
негативного впливу на природне середовище та інші заходи із збереження 
довкілля та дотримання природоохоронного законодавства. 

8. Повідомляємо, щодо можливості нашого підприємства надавати послуги у 
дві зміни,  нічний час, вихідні та святкові дні. 
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Довідка  на вимоги п.7 Розділу 3 тендерної документації 
№3 Від 05.12.2022 року 

 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» в особі директора 

Скринніка Михайла Вікторовича повідомляємо, що наше підприємства не 
планує залучати до надання послуг/виконання робіт 

субпідрядника/співвиконавця в обсязі більше ніж 20 відсотків від вартості 
договору про закупівлю. 
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Довідка  на вимоги п.1 Розділу 5 тендерної документації 
№4 Від Від 05.12.2022 року 

 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» в особі директора Скринніка 
Михайла Вікторовича повідомляє, що: 

1. Визначена ціна нашої пропозиції НЕ ураховує податок на додану 
вартість. Тому у складі пропозиції не подаємо Витяг платника ПДВ, а 

подаємо Витяг ЄП. 
2. Порядок формування нашої цінової пропозиції здійснено за 

середньоринковими цінами на матеріал, який планується 

використовувати при наданні послуг за результатами даної закупівлі. 
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Довідка  на вимоги п.1 Розділу 5 тендерної документації 

№5 Від 05.12.2022 року 
 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» в особі директора 
Скринніка Михайла Вікторовича повідомляє, що: 

1. У нашого підприємства є право на обробку персональних даних 
працівників нашого підприємства, у зв’язку з чим надаємо таке право 
замовнику, як одержувачу зазначених персональних даних від імені суб’єкта 

(володільця). Відповідальність за неправомірну передачу замовнику 
персональних даних, а також їх обробку, несе виключно наше підприємство, що 

подало тендерну пропозицію. У складі пропозиції подано лист-згода на збір та 
обробку, використання та доступ до персональних даних відповідно до Закону 
України "Про захист персональних даних" наших працівників, а також від 

інших осіб персональні дані яких зазначені в документах пропозиції і  
розпорядником яких учасник  не являється. 

2. У попередніх взаємовідносинах між  ПРИВАТНИМ 

ПІДПРИЄМСТВОМ «АТП Нікас-07» та Замовником господарсько-
адміністративну/і санкцію/ії, передбачену/і пунктом 4 частини 1 статті 236 

ГКУ, як відмова від встановлення господарських відносин на майбутнє не було 
застосовано. 

3. Інформація, надана ПРИВАТНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «АТП Нікас-

07» у довільній формі у складі пропозиції є достовірною та актуальною на дату 
проведення аукціону. 

4. Відповідно до п.9 ст.7 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» (Відомості Верховної ради України, 2015 р., №23, 
ст..158 із змінами) ліцензуванню підлягає такий вид господарської діяльності як 

– будівництво, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з 
середніми (СС2) та значними (СС3) наслідками, за переліком видів робіт, що 
визначається Кабінетом Міністрів України. – з урахуванням особливостей, 

визначених законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
(Пункт 9 частини першої статті 7 в редакції законів №1817-VІІІ від 17.01.2017, 

№199-ІХ від 17.10.2019). Надання каналізаційних послуг під дію закону України 
«Про архітектурну діяльність» та під Закон України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» не підпадають. Будь-які дозвільні документи на 

надання каналізаційних послуг не є обов’язковими відповідно до чинного 
законодавства України. 
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5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» згоден  з проектом 
договору про закупівлю, викладеним в Додатку 5 до тендерної документації та 

буде дотримуватися умов своєї тендерної пропозиції протягом строку 
встановленого в п. 4 Розділу 3 до тендерної документації. 

6. Засновником та кінцевим бенефіціарним власником ПРИВАТНОГО  
ПІДПРИЄМСТВА «АТП Нікас-07» являються: 

- Громадянин України МАТЮШЕВ ДМИТРО ВОЛОДИМИРОВИЧ, 
УКРАЇНА, 51931, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО КАМ’ЯНСЬКЕ 

(ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬК), ВУЛИЦЯ МЕДИЧНА, БУДИНОК 47, КВАРТИРА 
32 

- Громадянка України Носаль Олена Серафимівна, УКРАЇНА, 51900, 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО КАМ’ЯНСЬКЕ, ПРОСПЕКТ ВАСИЛЯ 

СТУСА, БУДИНОК 15 «Б», КВАРТИРА 65. 
7.  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» підтверджує, що 

Скриннік М.В., Носаль О.С., Матюшев Д.В. не являються громадянами 
Російської Федерації.  Скриннік М.В., Носаль О.С., Матюшев Д.В. є 
громадянами України та мешкають на її території на законних підставах та 

мають офіційну реєстрацію та прописку. 
8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» гарантує, що товар 

(матеріал), який буде використовуватися при наданні послуг за даним 
предметом закупівлі, не буде ввезений на митну територію України в митному 
режимі імпорту товарів з Російської Федерації. 

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» на виконання вимоги 
тендерної документації щодо надання довідки про відсутність (наявність) 
позичкової заборгованості за кредитами повідомляє, що у складі пропозиції 

міститься довідка з обслуговуючого банку від 01.12.2022 року. В даній довідці 
зазначено, що кредити у підприємства відсутні, тому просимо вважати поданий 

нами документ підтвердження того, що у підприємства відсутня позичкова 
заборгованості за кредитами.   
 
 
 
 

 

https://opendatabot.ua/p/0ZPK364
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Довідка  на вимоги п.1 Розділу 5 тендерної документації «Відомості про 

підприємство» №6 від 05.12.2022 року 

  
 

1. повна назва Учасника -  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» 
2. ідентифікаційний код юридичної особи (код ЄДРПОУ) – 35577411 
3. юридична адреса та фактична адреса – 51925, Дніпропетровська обл., 

місто Кам’янське, прохідний тупик,10 
4. телефон +380569534238 
5. електронна адреса: atpnikas07@gmail.com, zvit35577411@ukr.net 
6. тип суб’єкта господарювання: суб’єкт малого підприємства 
7. обрана система оподаткування: є платником єд.под. за ставкою без ПДВ, 

3я група 
8. основні види діяльності згідно КВЕД:   
Основний: 49.41 Вантажний автомобільний транспорт (основний)  
Інші: 43.12 Підготовчі роботи на будівельному майданчику, 43.99 Інші 
спеціалізовані будівельні роботи, н. в. і. у., 45.20 Технічне обслуговування та 
ремонт автотранспортних засобів, 77.32 Надання в оренду будівельних 
машин і устатковання, 81.29 Інші види діяльності із прибирання, 81.30 
Надання ландшафтних послуг, 52.24 Транспортне оброблення вантажів, 52.29 

Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту, 77.12 Надання в оренду 
вантажних автомобілів, 37.00 Каналізація, відведення й очищення стічних 
вод, 38.11 Збирання безпечних відходів, 39.00 Інша діяльність щодо 
поводження з відходами 
9. відомості про керівника: директор СКРИННІК МИХАЙЛО ВІКТОРОВИЧ 
10. найменування фінансової установи (банку) в якій Учасником відкрито 

рахунок, номер банківського рахунку, на який  буде здійснюватися оплата за 
договором, МФО: АТ “ТАСКОМБАНК”, код МФО банку 339500, код ЄДРПОУ 
09806443, UA593395002600201057689000001 

11. зазначення коду доступу за яким можливо здійснити пошук установчих 
документів юридичної особи (статуту та/або останніх змін до статуту (нова 
редакція) відповідно Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» - 214368882042  

 
 
  

tel:+380569534238
mailto:atpnikas07@gmail.com
mailto:zvit35577411@ukr.net
https://youcontrol.com.ua/register-trial/
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Довідка  на вимоги п.3 Розділу 6 тендерної документації 
№7 від 05.12.2022 року 

 

 

 

 

 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» в особі директора 
Скринніка Михайла Вікторовича повідомляє: 

- підприємство має можливість надання послуг/виконання робіт з 
відтермінуванням платежу до 120 банківських днів без припинення надання 
послуг/виконання робіт. 

- проєкт Договору про закупівлю викладено в Додатку 5 до цієї тендерної 
документації заповнений (без зазначення ціни (вартості)) та поданий учасником 

у складі тендерної пропозиції. 
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Довідка  на вимоги п.4 Розділу 6 тендерної документації 
№8 Від 05.12.2022 року 

 

 

 

 

  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» в особі директора 
Скринніка Михайла Вікторовича повідомляє: 

- уповноважена особа учасника на підписання тендерної пропозиції  
та/або договору про закупівлю є директор Скриннік Михайло Вікторович. 

- про відсутність Статутних обмежень щодо права СКРИННІКА Михайла 
Вікторовича (уповноваженої особи) на підписання договору на суму наданої 
нами пропозиції.  

- повноваження щодо підпису тендерної пропозиції керівником учасника 
підтверджує наданням у складі пропозиції  сканованим оригіналом 1-6 сторінки 

паспорту та сканованою копії наказом про призначення та протокол загальних 
зборів. 
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Довідка  №9 Від 05.12.2022 року 
 

Згода уповноваженою особою, яка підписуватиме пропозицію та/або 
договір про закупівлю, на оброблення персональних даних, відповідно до 

Закону України «Про захист персональних даних» 

 
 
Я,  СКРИННІК М.В. – директор ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП 

Нікас-07» є  уповноваженою особою, яка підписуватиме пропозицію та/або 
договір про закупівлю,  надаю згоду на оброблення персональних даних, 

відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», у т.ч. збирання, 
зберігання і поширення, включаючи оприлюднення на веб-порталі 
Уповноваженого органу «Прозорро» – prozorro.gov.ua  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
 

  
 

 

 

Україна, 51925 м. Кам’янське  Прохідний тупик, 10, т. +380569534238, код ЄДРПОУ 

35577411, р/р в АТ “ТАСКОМБАНК”, код МФО банку 339500, код ЄДРПОУ банку 

09806443, UA593395002600201057689000001, аtpnikas07@gmail.com 

 
Тендерна пропозиція уповноваженій особі 

департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 

 

 

 

Довідка №10 Від 05.12.2022 року 
про наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій 

 
 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07» повідомляємо, що при 

надання послуг наше підприємство буде застосовувати технології, які 
необхідних для виконання робіт/надання послуг визначених у технічних 

вимогах, відповідно до норм чинного законодавства України.  
 Для надання послуг наше підприємство має у наявності необхідне 
обладнання, матеріально-технічну базу, а саме: Самоскид КрАЗ-651001 – 1 шт. 

(Договір користування №01 від 01.04.2021 року), Самоскид КАМАЗ 5511 – 1 шт. 
(Договір користування №01 від 01.04.2021 року), Екскаватор АТЛАС – 1304 – 1 

шт. (Договір користування №01 від 01.04.2021 року), Гідропогрузчик Л-34 – 1 
шт. (Договір користування №01 від 01.04.2021 року), Екскаватор АТЕК-999 – 1 
шт. (Договір користування №01 від 01.04.2021 року),  обладнання для 

прочищення каналізаційних колодязів (установка насосна гідроочисна УНГД 2 
договір користування/оренди №01/11 від 01.11.2021 року) – 1 шт.   
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Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики 
предмета закупівлі - технічні вимоги до предмета закупівлі 

№11 Від 05.12.2022 року 
 
 

Ми, ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07», надаємо інформацію про 
необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі - технічні 
вимоги до предмета закупівлі характеристики  
Технічні характеристики предмету закупівлі Послуги з відведення стічних вод 

(технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/ зливоприймальних 
системи (закритого типу) на територіях загального користування м. Кам’янське) 
на основі  CPV за ДК 021:2015 – 90430000-0 - Послуги з відведення стічних вод 
зазначені нижче: 

№ 
з/п 

 
Найменування послуг 

Одиниця 
виміру 

  Кількість 

1 Прочищання каналізаційних оглядових 
колодязів(камер)глибиною до 3 м вручну без 
відкачування мулу. Маса осаду до 300 кг. 

шт./колодя
зь 

240 

2 Прочищання каналізаційних оглядових колодязів 
(камер) глибиною до 3 м вручну без відкачування 
мулу. Додавати на кожні 300 кг. 

шт./колодя
зь 

120 

3 Прочищання каналізаційних оглядових колодязів 
глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса 
осаду до 
300 кг. 

шт./колодя
зь 

300 

4 Прочищання каналізаційних оглядових колодязів 
глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Додавати 
на 
кожні 300 кг. 

шт./колодя
зь 

150 

5 Прочищання каналізаційних колекторів 
внутрішнім 
діаметром до 800 мм вручну. 

 м 2000 

6 Прочищання каналiзацiйних колекторiв 
внутрiшнiм 
дiаметром до 800 мм гідромоніторно-насосною 
установкою. 

 м 8000 

7 Установлення полімерних люків шт 35 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
 

  
 

 

 

Україна, 51925 м. Кам’янське  Прохідний тупик, 10, т. +380569534238, код ЄДРПОУ 

35577411, р/р в АТ “ТАСКОМБАНК”, код МФО банку 339500, код ЄДРПОУ банку 

09806443, UA593395002600201057689000001, аtpnikas07@gmail.com 

 
Тендерна пропозиція уповноваженій особі 

департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

8 Установлення полімерних решіток шт 40 

9 Водовідлив при очищенні каналізаційних 
колодязів і 
колекторів. 

 м3 300 

10 Перекладання горловин цегляних колодязів 
трирядовою кладкою 

шт 20 

11 Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну м3 25 

12 Улаштування бетонних покриттів  м3 25 

13 Перевезення сміття до 10 км т 140 

 
Будь-які посилання на конкретні торговельну марку чи фірму, патент, 

конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника у 
цій документації слід читати з виразом «або еквівалент». 

Учасник визначає ціни на послуги, які він пропонує надати з урахуванням усіх 
своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені. 

Ціна пропозиції (договірна ціна) учасника означає суму, за яку учасник 
передбачає виконати замовлення та надати послуги, передбачені в технічному 
завданні замовника та  розроблена з дотриманням державних стандартів і правил, 
нормативних, технічних та інших вимог. Тендерна пропозиція Учасник повинна 
містити гарантійний лист щодо надання послуг з дотриманням державних стандартів і 
правил, нормативних, технічних та інших вимог. 

Не врахована учасником вартість окремих послуг (робіт) не сплачується 
замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній 
ціні його пропозиції. 

Ми, ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07», уважно вивчили тендерну 
документацію та провели, згідно зазначених обсягів розрахунок ціни з урахуванням 
усіх: 

- податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені.  
- витрат на матеріали та інших витрат.  

Вартість нашої тендерної пропозиції та всі інші ціни чітко визначені.  
Якщо під час надання послуг/виконання робіт виникне необхідність одержання 

дозволів, ліцензій, сертифікатів, висновків або інших документів, то ми самостійно 
будемо нести всі витрати на їх отримання. 

Послуги, які становлять предмет закупівлі, будуть надані якісно та відповідати 
встановленим чинним законодавством України нормам,  характеристикам, правилам 
тощо. 
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ДОВІДКА №12 Від 05.12.2022 року 

 

 

Я, ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07»,  Учасник процедури 
закупівлі, яка оприлюднена в електронній системі закупівель, ПІДТВЕРДЖУЮ  
цією довідкою про відсутність підстав, передбачених пунктами 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12 і 13 частини першої та частиною другою статті 17 Закону 
України «Про публічні закупівлі». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n1267
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n1268
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n1274
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n1275
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n1276
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ДОВІДКА №13 Від 05.12.2022 року 

про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання 
та досвід для належного виконання даного замовлення 

 
Ми, ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07», на виконання вимог статті 

16 Закону України «Про публічні закупівлі» та тендерної документації, повідомляємо 
про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та 
досвід для належного виконання даного замовлення, а саме: 

№ 
з/п 

Працівник 
учасника/ 
працівник 

субпідрядни
ка/ 

субвиконав
ця 

П.І.Б. Посада та  інформація 
про освіту (вища, 

середня, технічна тощо) 

За 
штатним 

розкладом, 
за 

трудовим 
договором   

*Назва 
субпідр
ядника

/ 
субвико
навця 

1 Працівник 
учасника 

Скриннік 
М.В. 

Директор, 
Повна виша освіта 

За 
штатним 
розкладом 

- 

2 Працівник 
учасника 

Чернуха А.В. Головний бухгалтер, 
Повна вища освіта 

За 
штатним 
розкладом 

- 

3 Працівник 
учасника 

Чернуха В.В. Головний інженер, повна 
вища освіта 

За 
штатним 
розкладом 

- 

4 Працівник 
учасника 

Скриннік 
Л.В. 

Інженер з проектно-
кошторисної роботи, 
Неповна вища освіта 

За 
штатним 
розкладом 

- 

5 Працівник 
учасника 

Плітко В.В. Слюсар -ремонтник, 
неповна вища освіта 

За 
штатним 
розкладом 

- 

6 Працівник 
учасника 

Політович 
А.В. 

Електромонтажник – 
налагоджувальник, 
професійно-технічна 
освіта 

За 
штатним 
розкладом 

- 

7 Працівник 
учасника 

Старовойтов 
Г.І. 

Слюсар – ремонтник, 
професійно-технічна 
освіта. 

За 
штатним 
розкладом 

- 
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09806443, UA593395002600201057689000001, аtpnikas07@gmail.com 

 
Тендерна пропозиція уповноваженій особі 

департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

ДОВІДКА №14 Від 05.12.2022 року 

про наявність документально підтвердженого досвіду виконання 

аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів) 
 

Ми, ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АТП Нікас-07», на виконання вимог 
статті 16 Закону України «Про публічні закупівлі» та тендерної документації, 
повідомляємо про наявність документально підтвердженого досвіду виконання 

аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів), а саме: 

№ 
п/

п 

Повна назва, 
місцезнаходження 

та код ЄДРПОУ 

Замовника  
 

№ договору та дата укладання 

договору, предмет договору, 
найменування та 

мiсцезнаходження об’єкта 

надання послуг/виконання 
робіт 

 

Сума договору, сума 
виконання договору 

 

1 2 3 4 
1. Товариство з 

обмеженою 
відповідальністю 

«Дніпровська 
Домнабудівельна 

Компанія» 

Код ЄДРПОУ 
38920889 

Місцезнаходження: 
Україна, 51925, 

Дніпропетровська 
обл., місто Кам’янське, 

ВУЛИЦЯ СОБОРНА, 
будинок 18-Б/1-А 

№02/02 – 17 від 02.02.2017 року 
Предмет договору – очищення 

каналів, розробка та перевезення 
ґрунтів  

Технічне обслуговування та 
утримання каналізаційних систем 

(відкритого типу) та водостоків на 
території м. Кам’янське (очищення 
каналів, розробка та перевезення 

ґрунтів) 
Найменування та 

мiсцезнаходження об’єкта - 
Зливово-меліоративна система м. 

Кам’янське 
 

Загальна сума 
договору - 773 773,96 

грн.. Відповідно до 
додаткової угоди №1 
від 10.08.2017 року 

суму договору 

збільшено та складає – 
1 042 910,89 грн. 

 
Сума виконання - 
981 498,88 грн. 

 

 

 

 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
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Тендерна пропозиція уповноваженій особі 

департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

ДОВІДКА №15 Від 05.12.2022 року 

Перелік актів до договору №02/02 – 17 від 02.02.2017 року» 

 

1.  Акт №1 від 03.04.2017  85 409,70 

2. Акт №2від 03.04.2017 168 784,75 

3. Акт №3 від 06.04.2017 21 014,53 

4. Акт №4 від 13.05.2017 29 656,80 

5. Акт №5 від 09.06.2017 164 644,57 

6. Акт №6 від 09.06.2017 55 990,80 

7. Акт №7 від 24.07.2017 109 351,95 

8. Акт №8 від 22.08.2017 15 283,28 

9. Акт №9 від 28.08.2017 57 277,03 

10. Акт №10 від 18.09.2017 113 956,01 

11 Акт №11 від 24.10.2017 160 129,46 

Всього 981 498,88 грн. 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
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Тендерна пропозиція уповноваженій особі 

департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 

Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 
даних" від Скриннік М.В. 

 

 

Я, Скриннік М.В., надаю згоду на збір та обробку, використання, 

поширення та доступ до моїх персональних даних відповідно до Закону України 

"Про захист персональних даних". 

 

05.12.2022 року 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
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департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 

 

 

Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 
даних" від Чернуха А.В. 

 

 

Я, Чернуха А.В., надаю згоду на збір та обробку, використання, 

поширення та доступ до моїх персональних даних відповідно до Закону України 

"Про захист персональних даних". 

  
 

05.12.2022 року 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
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департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 
Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 

даних" від Чернуха В.В. 

 

 

Я, Чернуха В.В., надаю згоду на збір та обробку, використання, 

поширення та доступ до моїх персональних даних відповідно до Закону України 

"Про захист персональних даних". 

  

05.12.2022 року   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
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департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 
даних" від Скриннік Л.В. 

 

 

Я, Скриннік Л.В., надаю згоду на збір та обробку, використання, 
поширення та доступ до моїх персональних даних відповідно до Закону України 
"Про захист персональних даних". 

 
 

05.12.2022 року  
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господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 

Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 
даних" від Політович А.В. 

 

 

Я, Політович А.В., надаю згоду на збір та обробку, використання, 
поширення та доступ до моїх персональних даних відповідно до Закону України 
"Про захист персональних даних". 

 

 

05.12.2022 року 
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міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 
 

 
Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 

даних" від Плітко А.В. 

 

 

Я, Плітко А.В., надаю згоду на збір та обробку, використання, поширення 
та доступ до моїх персональних даних відповідно до Закону України "Про 
захист персональних даних". 

 

05.12.2022 року 
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господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 

Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 
даних" від Плітко А.В. 

 

 

Я, Старовойтов Г.І., надаю згоду на збір та обробку, використання, 
поширення та доступ до моїх персональних даних відповідно до Закону України 
"Про захист персональних даних". 

 

 

05.12.2022 року 
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міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 
 

 
Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 

даних" від Носаль Олени Серафимівни 

 

 

Я, Носаль Олена Серафимівна, надаю згоду на збір та обробку, 
використання, поширення та доступ до моїх персональних даних (які містяться 
в протоколі загальних зборів власників ПП «АТП НІКАС–07» №1 від 31.03.2021 

року) відповідно до Закону України "Про захист персональних даних". 

05.12.2022 року 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО 
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господарства та будівництва Кам’янської 
міської ради Кірсік А.В. 

 

   

 
 

 
Лист згоди відповідно до Закону України "Про захист персональних 

даних" від Мартюшева Дмитра Володимировича 

 

Я, Мартюшев Дмитро Володимирович, надаю згоду на збір та обробку, 

використання, поширення та доступ до моїх персональних даних (які містяться 
в протоколі загальних зборів власників ПП «АТП НІКАС–07» №1 від 31.03.2021 
року) відповідно до Закону України "Про захист персональних даних". 

05.12.2022 року 
 

 

 

 


